Regifo Auténoma dos Agores Data de Emisséo: 2022-03-15

Secretaria Regional Finangas Planeamento Adm Pdblica
Diregéo Regional do Orgamento e Tesouro

Extrato Empresa Pag.151 de 684

Cadigo Servigo: A02001 Contan®: 06930977020 Ano Econémico : 2021
Servico: DRAIC
Data Mov. Data Valor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2021-04-14 2021-04-14 MOBIOFFICE 2140002271 818550 383,56 D 735.304,19
2021-04-14  2021-84-14 MOBIOFFICE 2140002272 818551 306,80 D 734.997,39
2021-04-14 2021-04-14 RETDA - RETAILOR DISTRIBUICAO 2140002273 818552 174,64 D 734.822,75
2021-04-14 2021-04-14 LAR LUIS SOARES DE SOUSA 2140002274 818553 500,0¢ D 734.322,75
‘021-04-14 2021-04-14 ADELINA MARIA VALIM DA SILVEIRA 2140002325 818554 1.403,17 D 732.919,58
2021-04-14 2021-04-14 AFTERNOON DESIRE LDA 2140002326 818555 3.750,6¢ D 729,169,58
2021-04-14 2021-04-14 AGNES FELICITAS WICK 2140002327 818556 1.123,55 D 728.046,03
2021-04-14 2021-04-14 AGRONUNES, UNIPESSOAL LDA 2140002328 818557 3.750,80 D 724.256,03
2021-04-14 2021-04-14 AGUINALDO JORGE ALMEIDA SILVA 2140002329 818558 2,013,786 D 722.282,33
2021-04-14 2021-04-14 ALDINO MACHADO DE MELO 2140002330 818559 280,60 D 722.001,73
2021-64-14 2021-04-14 JOSE DINIS DO REGO BARBOSA 2140002391 818560 964,36 D 721.037,43
o
2021-04-14 2021-04-14 JOSE PAULO SOARES BAT. SILVEIRA 2140002393 818561 1.865,56 D 719.171,93
2021-04-14 2021-04-14 JOSE OCTAVIO RAFAEL MATEUS 2140002394 818562 2.964,58 D 716.207,35
2021-04-14  2021-04-14 Jose Alex. Morais Wallis Carvalho 2140002395 818563 3.756,00 D 712.457,35
2021-04-14 2021-04-14 JOSE ALBERTO TAVARES, LDA 2140002396 818564 20.000,00 D 692.457,35
2021-04-14 2021-04-14 PALCO EM FLOR, LDA 2140002432 818565 3.750,086 D 688.707,35

Direg8o Regional do Orgamento e Tesouro
Rua Dr. José Bruno Tavares Carreiro, n.°6 10°. Piso, 9500 - 119 Ponta Delgada
Telf. 296 301 100 Fax. 296 287 264
Pessoa Coletiva n® 672002728




Regido Auténoma dos Agores
Secretaria Regional Finangas Planeamento Adm Plblica
Diregcéo Regional do Orgamento e Tesouro
Extrato Empresa

Data de Emisséo:

Pag.152 de 684

2022-03-15

Cadigo Servigo: A02001 Contan®: 06930977020 Ano Econémico : 2021
Servico: DRAIC
Data Mov. Data Valor Descrigio Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2021-04-14 2021-04-14 PAULO ALEXANDRE MONIZ P. ROCHA 2140002433 818566 3.750,066 D 684,957,35
2021-04-14 2021-04-14 PAULA C. MADEIRA ALFARROBINHA 2140002434 818567 852,37 D 684.104,98
2021-04-14 2021-04-14 PDL PHYSIQUES FITNESS CENTER, LDA 2140002435 818568 3.194,61 D 6806.910,37
2021-04-14 2021-04-14 PEDRO JORGE MEDEIROS BARBOSA 2140002436 818569 3.758,060 D 677.160,37
.21-04-14 2021-04-14 PRISCILA ANDREIA ROD. MOSCATEL 2140002437 818570 323,60 D 676.837,37
2021-04-14 2021-04-14 LAR LUIS SOARES DE SOQUSA 2140002275 818577 508,60 D 676.337,37
2021-04-14 2021-04-14 AMILCAR DOS ANJOS MELO MONIZ 2140002331 818578 647,84 D 675.689,53
2021-04-14 2021-04-14 JOAO COSTA FILHOS LDA 2140002397 818579 3.740,25 D 671.949,28
2021-04-14 2021-04-14 PRIVILEGIO DOURADO U. LDA 2140002438 818580 3.750,00 D 668.199,28
2021-04-14 2021-04-14 EVARISTO LIMA - MATERIAIS DE 2140002276 818582 45,68 D 668.153,60
2021-04-14 2021-04-14 EVARISTO LIMA - MATERIAIS DE 2140002277 818583 74,93 D 668.078,67
@
2021-04-14 2021-04-14 ANIBAL SOUSA ROCHA, HERDS., LDA. 2140082279 818584 335,12 D 667.743,55
2021-04-14 2021-04-14 OLIVEIRA LEITAC PENA,LDA. 2140002280 818585 38,63 D 667.704,92
2021-04-14 2021-04-14 DELFIM VARGAS - FABRICO 2140002281 818586 24,79 D 667.680,13
2021-04-14 2021-04-14 AMOR A TERRA UNIPESSOAL LDA 2140002332 818587 3.750,00 D 663.930,13
2021-04-14 2021-04-14 ANA PAULA C. SOARES MEDEIROS 21408002333 818588 3.750,08 D 660.180,13

Diregéio Regional do Orgamento e Tesouro
Rua Dr. José Bruno Tavares Carreiro, n.°6 10°. Piso, 9500 - 119 Ponta Delgada
Telf. 296 301 100

Fax. 296 287 264

Pessoa Coletiva n°® 672002728




Regido Autébnoma dos Agores
Secretaria Regional Finan¢as Planeamento Adm Publica
Direg&io Regional do Orgamento e Tesouro
Extrato Empresa
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Pag.153 de 684

Cadigo Servigo: A02001 Contan®: 06930977020 Ano Econémico : 2021
Servico: DRAIC
Data Mov. DataValor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2021-04-14 2021-04-14 ANA ROSA TAVARES VIEIRA 2140002334 818589 273,66 D 659.906,47
2021-04-14 2021-94-14 ANDREIA FILIPA AZEVEDO 2140002335 81859@ 146,80 D 659.75%,67
2021-04-14 2021-04-14 ANDRE LOURENCO CASTRO PARREIRA 2140002336 818591 2.388,92 D 657.378,75
2021-04-14 2021-04-14 ANDRE DA COSTA BRANCO SILVA 2140002337 818592 679,51 D 656.691,24
‘21-04-14 2021-04-14 Joao Paulo Ramos, ENI 2140002398 818593 3.155,68 D 653.535,56
2021-04-14 2021-04-14 JOAO ALBERTO SILVEIRA BRAGA 21406802399 818594 2.003,64 D 651.531,92
2021-04-14 2021-04-14 LARA RAQUEL MARTINS BERTAQ 2140002400 818595 697,18 D 650.834,74
2021-04-14 2021-04-14 LE GRAND BLEU - ESSENCIAS LDA 2140002401 818596 1.046,18 D 649.788,56
2821-04-14 2021-04-14 LIBERTA MARIA FERREIRA 2140002402 818597 1.855,39 D 648.733,17
2021-04-14 2021-04-14 LINDO DRIVER, UNIP. LDA 2140002403 818598 3.750,00 D 644.983,17
2021-04-14 2021-04-14 QUINTA DO GALO, UNIP LDA 2140002439 818605 1.731,11 D 643,252,086
®
2021-64-14 2021-04-14 QUINTA ALTAMIRA, LDA 2140002440 818606 3.750,00 D 639.502,06
2021-04-14 2021-04-14 RAMIRO MENESES FILHOS LDA 2140002441 818607 3.750,086 D 635.752,06
2021-04-14 2021-04-14 RCE - RICARDO CABRAL EVENTOS, LDA 21400902442 818608 2.392,84 D 633.359,22
2021-04-14 2021-04-14 REGO COSTA TAVARES LDA 2140092443 818609 50.000,00 0O 583.359,22
2021-04-14 2021-04-14 RICARDO MANUEL LOPES AMORIM 2140002444 818610 693,28 D 582.665,94

Diregdo Regional do Orgamento e Tesouro

Fax. 296 287 264

Pessoa Coletiva n°® 672002728

Rua Dr. José Bruno Tavares Carreiro, n.°6 10°. Piso, 9500 - 119 Ponta Delgada
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Regido Auténoma dos Agores Data de Emissé&o: 2022-03-15

Secretaria Regional Finangas Planeamento Adm Pablica
Diregéo Regional do Orgamento e Tesouro

Extrato Empresa Pag.154 do 684

Cédigo Servigo: A02001 Contan®: 06930977020 Ano Econémico : 2021
Servico: DRAIC
Data Mov. Data Valor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2021-04-14 2021-04-14 JARDIM CAMPO-COMERCIO DE PLANTAS 2140002282 818618 204,68 D 582.461,26
2021-04-14 2021-04-14 ANTONIQO SERPA SOARES LDA 2149002338 818619 2.417,20 D 580.044,06
2021-04-14 2021-04-14 LUCIA MARIA V,MEDEIROS MARCAL 2140002404 818620 1.093,68 D 578.950,38
2021-04-14 2021-04-14 RICARDO MANUEL LOPES RAPOSO 2140002445 818621 2.291,46 D 576.658,92
.21—04-14 2021-04-14 Paulo Jorge Melo Silveira 2140002234 818624 91,16 D 576.567,76
2021-04-14 2021-04-14 Almeida Azevedo, SA 2140002235 818625 22,17 D 576.545,59
2021-64-14 2021-04-14 LUIZES REPRESENTACOES, LDA 2140002236 818626 13,866 D 576.532,59
2021-04-14 2021-04-14 Transvelas-Navegacao E Transitos 2140002237 818627 13.191,21 © 563.341,38
2021-04-14 2021-04-14 Acorlimpa Higiene E Limpeza,lda 2140002238 818628 3.886,92 D 559.454,46
2021-04-14 2921-04-14 GELVALADOS - PRODUTOS ALIMENTARES, 2140002283 818629 2.131,21 D 557.323,25
2021-04-14 2021-04-14 ROSA GONCALVES 2140002284 818630 182,20 D 557.221,05
[
2021-04-14 2021-04-14 ELECTRO PESSOA, LDA, 2140002285 818631 35,06 D 557.186,05
2021-04-14 2021-04-14 ESCREVER E EDITAR, EDICAC DE 2140002286 818632 128,606 D 557.966,05
2021-04-14 2021-04-14 PAPELARIA RESARTE, UNIPESSOAL, LDA 2140002287 818633 12,87 D 557.053,18
2021-04-14 2021-04-14 CAPITAL ESTOFOS - REPARACAO E 2140002288 818634 153,87 D 556.899,31
2021-64-14 2021-04-14 ANTONIO HORACIO R. F. MACEDO 2140002339 818635 9,744,77 D 547.154,54

Direg&o Regional do Orgamento e Tesouro I
RuaDr. José Bruno Tavares Carreiro, n.°6 10°. Piso, 9500 - 118 Ponta Delgada
Telf. 296 301 100 Fax. 296 287 264
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Regido Auténoma dos Agores
Secretaria Regional Finangas Planeamento Adm Plblica
Diregsio Regional do Orgamento e Tesouro

Extrato Empresa

Data de Emisséo:

2022-03-15
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Cadigo Servigo: A02001 Contan®: 06930977020 Ano Econémico : 2021
Servico: DRAIC
Data Mov. Data Valor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor DIC Saldo
2021-04-14 2021-04-14 AQUAFLUXO, LDA 2140002340 818636 3.750,00 543.404,54
2021-04-14 2021-04-14 ARTUR MANUEL ROCHA OLIVEIRA 2140002341 818637 227,96 543,176,58
2021-04-14 2021-04-14 AUGUSTO OLIVEIRA C. BORGES DE SOUSA 2140002342 818638 916,21 542,260,37
2021-04-14 2021-04-14 AZORESGOOD, LDA 2140002343 818639 3.750,00 538.510,37
‘621-04-14 2021-04-14 BRUNO BOTELHO LIMA 2140002344 818640 251,12 538.259,25
2021-04-14 2021-04-14 LUIS ARTUR ARRUDA VULTAO 2140002405 818641 487,82 537.771,43
2021-04-14 2021-04-14 LUIS MANUEL LIMA DE MEDEIROS 2140002406 818642 1.304,77 536.466,66
2021-04-14 2021-04-14 LUIS ANTONIO T. MELO MESQUITA 2140002407 818643 376,51 536.090,15
2021-04-14 2021-04-14 Luis Miguel Pacheco Mota 2140002408 818644 482,79 535.607,36
2021-04-14 2021-04-14 MANUEL FURTADO DA SILVA LDA 2140002409 818645 20.000,00 515.607,36
2021-04-14 2021-04-14 MARCIA ALEX. CABRAL FONSECA 2140002410 818646 3.750,00 511,857,36
2021-04-14 2021-04-14 ROCHA DE SAL, LDA 2140002446 818647 3.195,53 508.661,83
2021-04-14 2021-04-14 RODRIGO DE BRITO MARQUES 2140002447 818648 218,30 508.443,53
2021-04-14 2021-04-14 RUI FILIPE TEIXEIRA MONIZ 2140002459 818649 272,42 508.171,11
2021-04-14 2021-04-14 RUI FILIPE CAMPOS MOREIRA DA SILVA 2140002451 818650 173,57 507.997,54
2021-04-14 2021-04-14 J.H. Ornelas Ca., Suc., Lda 2140002239 818656 64,02 507.933,52
n

Dire¢g&o Regional do Orgamento e Tesouro
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Regido Autébnoma dos Agores
Secretaria Regional Finangas Planeamento Adm Pablica
Direg&o Regional do Orgamento e Tesouro
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Cadigo Servigo: A02001 Contan®: 06930977020 Ano Econémico : 2021
Servigo: DRAIC
Data Mov. Data Valor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2021-04-14 2021-04-14 ISS FACILITY SERVICES ACORES 2140002289 818657 233,01 D 507.700,51
2021-04-14 2021-04-14 CARLOS MANUEL BATISTA FURTADO 2140002345 818658 891,93 D 506.808,58
2021-04-14 2021-04-14 ELECTRO CAR-C/RET 2140002292 818659 8.070,79 D 498,737,79
2021-04-14 2021-04-14 Municipio da Horta 2140002294 818660 95,35 D 498.732,44
‘21-04—14 2021-04-14 IAIC-Informacao, Animacao e 2148002295 818661 50,00 D 498.682,44
2021-04-14 2021-04-14 Carlos Manuel Botelho Teixeira 2140002346 818662 3.758,00 D 494 .932,44
2021-84-14 2021-04-14 CARMELITA CLARA M. CORREIA 21400082347 818663 3.750,00 D 491.182,44
2021-04-14 2021-04-14 CECILIA DE FATIMA BARBOSA PEREIRA 2140002348 818664 345,45 D 499.836,99
2021-04-14 2021-04-14 CHANG KANGLEI 2140002349 818665 2,959,116 D 487.877,83
2021-04-14 2021-04-14 CLAUDIO JOAO MARQUES FAGUNDES 21400082350 818666 306,20 D 487.571,63
2021-04-14 2021-04-14 CLIN. MED. DENTARIA ISABEL VIVEIROS 2140002351 818667 364,70 D 487.206,93
2021-04-14 2021-04-14 SABORSIMETRICO LDA 2140002453 818668 2.411,25 D 484.,795,68
2021-04-14 2021-04-14 SAILINGSIDE, LDA 2140002454 818669 2,199,866 D 482.596,62
2021-04-14 2021-04-14 SANDRO GENTILE AZORIAN HOLIDAYS 2140002455 818670 3.750,00 D 478.846,62
2021-04-14 2021-04-14 SARA ALEXANDRA TAVARES VEIGA 2140002456 818671 511,46 D 478.335,16
2021-04-14 2021-04-14 SOMBRA PROXIMA SNACK BAR U. LDA 2140002457 818672 20.000,00 D 458.335,16

Direc&o Regional do Or¢gamento e Tesouro

Telf. 296 301 100

Fax. 296 287 264

Pessoa Coletiva n° 672002728
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Regiso Auténoma dos Agores
Secretaria Regional Finangas Planeamento Adm Piblica
Direg&o Regional do Orgamento e Tesouro

Extrato Empresa
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2022-03-15
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Cadigo Servigo: A02001 Contan®: 06930977020 Ano Econémico : 2021
Servico: DRAIC
Data Mov. Data Valor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2021-04-14 2021-04-14 SONIA PAULA RESENDES CARREIRO 2140002458 818673 779,05 457.556,11
2021-04-14 2021-04-14 EDUARDO MANUEL VITORIA FARIA 2140002365 818674 3.750,00 453.806,11
2021-04-14 2021-04-14 SUSETE MARIA V.C. SIMAQ SILVA 2140002459 818675 348,57 453.457,54
2021-04-14 2021-04-14 SUZETE MARG. MEDEIROS ARRUDA 2140002460 818676 194,40 453.263,14
‘21-94-14 2021-04-14 SITIO DA ASSUMADA, SOC. U. LDA 2140002461 818677 3.750,00 449.513,14
2021-064-14 2021-84-14 TIAGO MIGUEL OLIVEIRA DUARTE 2140002462 818678 1.642,15 448.470,99
2021-04-14 2021-04-14 URSULINA D AMARAL CACADOR 2140002463 818679 419,83 448.951,16
2021-04-14  2021-04-14 VANIA MARIA FERREIRA GONCALO 2140002464 818680 658,85 447.392,31
2021-04-14  2021-84-14 VERA CRISTINA MONIZ DE OLIVEIRA 2140002465 818681 421,21 446.971,10
2021-04-14 2021-04-14 EDA-Electricidade dos Acores, S.A. 2140002246 818682 135,52 446.835,58
2021-04-14 2021-04-14 Servicos Municipalizados da Camara 2140002296 818683 95,13 446.830,45
®
2021-04-14 2021-04-14 CLINICA DENTARIA SAO DENTE, U.LDA 2140002352 818684 1.177,31 445,653,14
2021-04-14 2021-04-14 EDUARDO MANUEL T. FURTADO 2146002366 818685 382,00 445.271,14
2021-04-14 2021-04-14 EDUARDINA MARIA DA SILVA 2140002367 818686 225,96 445.045,24
2021-04-14 20821-04-14 ELIANA ARRUDA BAGANHA ABREU 2140002368 818687 3.750,00 441.295,24
2021-04-14 2021-04-14 Servicos Municipalizados da Camara 21400982297 818688 21,58 441.273,74

Direg&o Regional do Orgamento e Tesouro
Rua Dr. José Bruno Tavares Carreiro, n.°6 10°. Piso, 9500 - 119 Ponta Delgada

Telf. 296 301 100

Fax. 296 287 264
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Regido Auténoma dos Agores

Secretaria Regional Finangas Planeamento Adm Pablica

Direg&io Regional do Orgamento e Tesouro
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Codigo Servigo: A02001 Contan®: 06930977020 Ano Econémico : 2021
Servico: DRAIC
Data Mov. Data Valor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2021-04-14 2021-04-14 Servicos Municipalizados da Camara 2140002298 818689 137,99 441.135,75
2021-04-14  2021-04-14 Servicos Municipalizados da Camara 2140002299 818690 85,61 441.050,14
2021-04-14  2021-04-14 Servicos Municipalizados da Camara 2140002300 818691 85,13 441,045,01
2021-04-14  2021-84-14 Helder Alberto Martins Fialho, Lda 2140002301 818692 48.928,78 392.116,23
.21-94-14 2021-04-14 Fernando Jorge de Sousa Medeiros - 2140002302 818693 221,55 391.894,68
2021-04-14  2621-84-14 CONGELADOS POPULAR, UNIP. LDA 2140002353 818694 3.750,00 388.144,68
2021-04-14  2021-04-14 CRB-CENTRO RELAX. BELEZA LDA 2140002354 818695 1.330,27 386.814,41
2021-04-14  2021-64-14 CRIACOES NATURAIS -LDA 2140002355 818696 3.756,00 383.064,41
2021-64-14  2021-04-14 DARIO JESUS DA SILVA AZEVEDO 2140002356 818697 1.189,71 381.874,70
2021-04-14  2021-04-14 DEGUANG WANG 2140002357 818698 1.058,56 380.816,14
2021-04-14  2021-04-14 DETALHALECRIM UNIPESSOAL LDA 2140002358 818699 3.750,00 377.066,14
®
2021-04-14  2021-84-14 EDUARDO OLIV. HENRIQUE MEDEIROS 2140002364 818701 332,81 376.733,33
2021-04-14  2021-04-14 ELISABETE DE FATIMA DO AMARAL 2140002369 818702 882,87 375.850,46
2021-04-14  2021-84-14 XIAOPING LUO 2140002466 818703 2.981,07 372.869,39
2021-04-14  2021-84-14 XIAOHAI DONG 2140002467 818704 2.541,27 370.328,12
2021-04-14  2021-04-14 YE JIANZHEN 2140002468 818705 3.143,73 367.184,39

Direg&o Regional do Orgamento e Tesouro

Rua Dr. José Bruno Tavares Carreiro, n.°6 10°. Piso, 9500 - 119 Ponta Delgada
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Caédigo Servigo: A02001 Contan®: 06930977020 Ano Econémico : 2021
Servigo: DRAIC
Data Mov. Data Valor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2021-04-14 2021-04-14 J.H. Ornelas Ca., Suc., Lda 2140002240 818710 196,74 D 366.987,65
2021-904-14 2021-04-14 EDA-Electricidade dos Acores, S.A. 2140002241 818711 13,86 D 366.973,79
2021-04-14 2021-04-14 EDA-Electricidade dos Acores, S.A. 2140002242 818712 13,8 D 366.959,93
2021-04-14 2021-04-14 EDA-Electricidade dos Acores, S.A. 2140002243 818713 1.712,36 D 365.247,63
.21‘64-14 2021-04-14 EDA-Electricidade dos Acores, S.A. 2140002244 818714 51,14 D 365.196,49
2021-04-14 2021-04-14 EDA-Electricidade dos Acores, S.A. 2140002245 818715 68,21 D 365.128,28
2021-04-14  2021-04-14 Popostation - Manutencao Automovel 2140002303 818716 96,75 D 365.031,53
2021-04-14 2021-04-14 DINA MARIA AVILA FONTES BARBEIRO 21406002360 818717 412,19 D 364.619,34
2021-04-14 2021-04-14 DOURADO MOURA, LDA. 2140002361 818718 3.750,086 D 360.869,34
2021-04-14 2021-04-14 DUARTE MANUEL C. SOARES FURTADO 2140002362 818719 959,49 D 359.909,85
2021-04-14 2021-04-14 EDMUNDQ PAVAQ FILHOS LDA 2140002363 818720 29.000,00 D 339.909,85
o
2021-04-16 2021-04-19 INSTITUTO DA SEGURANCA SOCIAL DOS 2140002469 819354 854,37 D 339.055,48
2021-04-16 2021-04-19 INSTITUTO DA SEGURANCA SOCIAL DOS 2140002470 819359 2.132,1¢ D 336.923,38
2021-04-16 2021-04-19 INSTITUTO DA SEGURANCA SOCIAL DOS 21406002471 819404 2.986,43 D 333.936,95
2021-04-16 2021-04-19 INSTITUTO DA SEGURANCA SOCIAL DOS 2140002472 819405 2.642,44 D 331.294,51
2921-04-16 2021-04-19 INSTITUTO DA SEGURANCA SOCIAL DOS 2140002473 819406 634,45 D 330.660,06

Direc&o Regional do Orgamento e Tesouro
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Data Mov. Data Valor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2021-04-16 2021-04-19 INSTITUTO DA SEGURANCA SOCIAL DOS 2140002474 819407 14.158,50 316.501,56
2021-04-16 2021-04-19 INSTITUTO DA SEGURANCA SOCIAL DOS 2140002475 819408 395,79 316.105,86
2021-04-16 2021-04-19 INSTITUTO DA SEGURANCA SOCIAL DOS 2140002476 819409 217,03 315.888,83
2021-084-16 2021-04-19 INSTITUTO DA SEGURANCA SOCIAL DOS 2140002477 819451 987,49 314.901,34
.21-04- 16 2021-04-19 INSTITUTO DA SEGURANCA SOCIAL DOS 2140002478 819496 6.663,58 308.237,76
2021-64-16 2021-64-19 INSTITUTO DA SEGURANCA SOCIAL DOS 21400802479 819497 1.264,28 306.973,48
2021-04-16 2021-04-19 INSTITUTO DA SEGURANCA SOCIAL DOS 2140002480 819498 1.383,19 3085.590,29
2021-04-19 2021-04-19 TRF D.P. 311427 13.141,72 292.448,57
2021-04-19 2021-04-19 TRF D.P. 819726 172.186,62 120.261,95
2021-04-21 2021-04-21 WANG ZHIQIANG 2140002481 311942 3.750,00 116.511,95
2021-04-26 2021-04-26 PLC n21000000029 712.057,95 828.569,90
o
2021-04-29 2021-04-29 Ana Isabel Resendes Carreiro Amado 2140002500 829219 766,25 827.803,65
2021-04-29 2021-94-29 GRF - COMERCIO LDA 2140092562 829220 3.750,00 824.053,65
2021-04-29 2021-04-29 MEDIA 9 - BROADCAST AND EVENTS, LDA 2140002630 829221 2.429,06 821.624,59
2021-04-29 2021-04-29 ANA MARIA V. SIMAS GONCALVES 2140002501 829236 1.367,64 820.256,95
2021-04-29 2021-064-29 ANDRADE SILVEIRA, LDA 2140002502 829237 2.664,59 817.592,36

Direg&o Regional do Orgamento e Tesouro
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Caodigo Servigo: A02001 Contan®: 06930977020 Ano Econémico : 2021
Servico: DRAIC
Data Mov. Data Valor Descrigéo Referencia Pag. OPG Valor D/C Saldo
2021-04-29 2021-04-29 ANDRE FILIPE MARTINS BRANCO 2140002503 829238 1.873,68 D 815.719,28
2021-04-29 2021-904-29 ANDRE ESTRELA RODRIGUES 2140002504 829239 370,70 D 815.348,58
2021-904-29 2021-04-29 ANTONIO MANUEL FERREIRA DE MELO 2140002505 829240 1.178,66 D 814.169,92
2021-04-29 2021-04-29 ANTONIO MANUEL COSTA RITA 2140002506 829241 448,406 D 813,721,522
.21-04-29 2021-04-29 GUALBERTO MANUEL S. CORDEIRO 2140002563 829254 614,48 D 813.107,04
2021-04-29 2021-04-29 GUIOMAR TRAVASSOS LDA 2140002564 829255 539,43 D 812.567,61
2021-04-29 2021-94-29 HELDER MEDEIROS, UNIPESSOAL LDA 2140002565 829256 3.750,086 D 808.817,61
2021-04-29 2021-084-29 HELENA MARGARIDA COSTA MONIZ 2140002566 829257 417,67 D 808.399,94
2021-084-29 2021-04-29 HELENA DE BRUM FERNANDES 2140002567 829258 2,454,686 D 805.945,34
2021-04-29 2021-04-29 HENRIQUE MENDONCA MACHADO 2140002568 829259 617,60 D 805.327,74
2021-04-29 2021-904-29 MENDONCA COSTA FILHOS, LDA 2140002631 829260 20.000,00 D 785.327,74
o
2021-084-29 2021-04-29 MIA - PRODUCAO E GEST. EVENTOS, LDA 2140002632 829261 3.756,086 D 781.577,74
2021-04-29 2021-04-29 MILACORES LDA 2140002633 829262 3.750,00 D 777.827,74
